
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

О представлении руководителями муниципальных 
учреждений Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного 
характера за отчетный период с 1 января по 31 
декабря 2019 года 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 
2020 года №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 
31 декабря 2019 года», Указом Президента Республики Татарстан от 24 апреля 
2020 года №УП-250 «О представлении сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 
января по 31 декабря 2019 года», Исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления 

руководителями муниципальных учреждений Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан сведений о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 
года, установленный Положение о представлении лицом, поступающим на 
должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем 
муниципального учреждения Сабинского района сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденным 
постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан от 13.02.2015 №213-п. 

2. Начальникам отдела культуры, отдела по делам молодежи и спорту 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района, МКУ 
«Управление образования Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан», заведующему сектором по 



2 

кадровой работе организационного отдела Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района уведомить подведомственные учреждения 
о продлении сроков представления сведений о доходах, имуществе и 
обязательствах имущественного характера. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru, а 
также разместить на официальном сайте Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

И.о. Руководителя Исполнительного 
комитета, заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета - Руководитель аппарата Исполнитель! 
комитета Сабинского муниципального району М.Р. Каримов 

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru

